[image: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.07.2017 № _3____

Об избрании председателя Общественной палаты Воскресенского муниципального района Московской области

В соответствии с Положением об Общественной палате Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района   от 31.01.2014 №869/81 (с изменениями от 25.04.2014 №895/84), регламентом Общественной палаты Воскресенского муниципального района, утвержденным решением Общественной палаты Воскресенского  района от  09.07.2014 №2,

[bookmark: _GoBack]Общественная палата Воскресенского муниципального района Московской области решила:

Избрать председателем Общественной палаты Воскресенского муниципального района Московской области Семину Надежду Григорьевну.

Председатель Общественной палаты
Воскресенского муниципального района                                             		Н.Г. Семина
image1.png